



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

ОКУД

16.09.2015

№ 798

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 28.04.2009 № 446**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 28.04.2009 № 446 «О размере части прибыли государственных унитарных предприятий Санкт-Петербурга, порядке и сроках ее перечисления в бюджет Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 постановления число «20» заменить числом «25».

1.2. В абзаце втором пункта 1.2 постановления слова «двадцати процентов» заменить словом «двадцати пяти процентов».

1.3. В абзаце втором пункта 1.3 постановления слова «отчета о прибылях и убытках» заменить словами «отчета о финансовых результатах».

1.4. В приложении к постановлению слова «Отчет о прибылях и убытках» заменить словами «Отчет о финансовых результатах».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Мокрецова М.П.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко